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Rękawice podgrzewane KLAN-e
Excess Pro 3.0
Cena 789,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy K-DP-GLV-2000

Kod producenta K-DP-GLV-2000

Opis produktu
Nowość, przedstawiona na sezon 2018/2019 ma się nadzwyczaj dobrze. Topowy model rękawic ogrzewanych KLAN-e, model
Excess Pro 3.0 zyskał już grono swoich fanów dzięki wysokiej jakości materiałom, użytym do ich produkcji oraz funkcji
ogrzewania, która tworzy z nich rękawicę niemal idealną.

Wprowadzono szereg zmian, jak na przykład odblaskowy bok zewnętrzny, dzięki któremu jesteśmy widoczni np. w ruchu
ulicznym, oraz ochraniacze na spodniej części dłoni, które skutecznie ochronią w czasie upadku. 
Rękawice dedykowana jest głównie motocyklistom - dlatego zastosowano także sztywny ochraniacz kostek oraz punktowe
ochraniacze każdego z palców.

Na każdej z rękawic ogrzewanych umieszczono przycisk. Jego dłuższe przytrzymanie włącza rękawicę i ustawia moc na 100%.
Przycisk podświetla się wtedy na czerwono. Każdorazowe, krótkie wciśnięcie zmniejsza moc ogrzewania o 20% oraz kolor
podświetlenia. A więc są to kolejno - 80% i kolor pomarańczowy, 60% i kolor niebieski oraz 40% i kolor biały. Dłuższe
przytrzymanie wyłączy rękawicę.
Przyciski na różnych rękawicach działają niezależnie, pozwalając na dowolne ustawienie mocy ogrzewania dla każdej z
rękawic. 

Rękawice można zasilać z baterii umieszczonych w kieszonkach na mankietach lub umieszczonych centralnie, przy
zastosowaniu odpowiedniego kabla. Można także wpiąć je w rękawy podpinki ogrzewanej KLAN-e, która podłączona jest do
zasilania.

Posiadają one funkcję DUAL POWER, która pozwala na stosowanie napięcia 7,4V oraz 12V. Poniższa tabela przedstawia czasy
ogrzewania, zależnie od zastosowanego napięcia, przy założeniu, że stosujemy baterie o pojemności 3Ah.

Same
rękawice Rękawice ogrzewane Excess Pro 3.0 są wodoodporne, posiadają ochraniacze, podszyte są prawdziwą skórą oraz
umożliwiają obsługę ekranów dotykowych..
W nadgarstku poprowadzono skośny rzep, pozwalający na precyzyjne i wygodne dopasowanie.
Sam mankiet posiada suwak dla zwiększenia wygody oraz kieszonki na baterie 3Ah.

Specyfikacja:
Dla 12V: 37W - 3,2Ah
Dla 7,4V: 15W - 2.0Ah

Dostępne rozmiary to XS - 3XL

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: XS , S , M , L , XL , XXL , 3XL
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